

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PV-familie Julian Pitzer
 Julian Pitzer
 Am Lindchen 4
 55442 Stromberg
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901386
 Kundennr.: 13354
 Datum: 14. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210901783 vom 14.09.2021; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	50170		HINDERMANN Deichselhaube HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12	1	Stück	7,95	7,95
2	50174		Deichselhaube, groß, schwarz Deichselhaube, groß (für Auflaufeinrichtung mit Automatikstützrad), schwarz, Planenstoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	14,95	29,90
3	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	13,95	41,85
4	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz, 2 x gummielagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,98 kg	12	Stück	12,50	150,00
5	65725		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO AL-KO Stoßdämpfer für 351VB/251VB-1 neu 2,8 VB/1-V'C (811613)	1	Stück	59,00	59,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901386

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Einbaulänge 420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,70 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							296,30
19% MwSt.							56,29
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							352,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,500